annis tres choros siliginis cum duobus cossatis pertinentibus ad eas-
dem Et dnos mansos in vna curia lu villa Buk soluentes annuatim
vnum chorum siliginis cum omni proprietate et iusto titulo proprie-

tatis videlicet cum aduocacia et seruicio — — lta quod in premis-
sis curiis nichil nobis et nostris heredfbus Excepta precaria heredi-

tär ia reseruatur pro sexaginta marcis Stend. arg. Trafferentes ni-

chilominus omne ius ac omnes proprietates iu illos clericos seu sa-
cerdotes seculares pront «uperius est expressum. Quibus predictum
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altare a prcposito monaatcrii premissi collatam facrit tempore opor-

tuno Haue vero condicionem interponentes ut ipsi sacerdotes bis iu

qualibet septünaua missam pro defunetis pro salute anime patris no-

stri dilecti sunt celebratari. Testes huius facti sunt Nobilis vir duus

Hinricus comes de Lüchow Dns Sloteko dapifer noster Dns Hinri-

cus et Dns Conradus de Crakow Milites Dns Theodoricus Bemar-
dus et Wernerus milites de Schulenborch Et alii quam plures fide

digni. Datum Anno Dm. M°.C 0.C 0.C 0.XV1° lu die Beatorum
Apostolorum Philipp! et Jacobi.

*uö bem (Sopialbuä) foi 4a v.

Ufo. 13. ©rimbnno. unb SDottnma. eine« mtarg in ber Ätoflerfir^e

jtmn beil. ©eift. 1321.

In nomine etc. Nos Otto — dux Brunswicensis — recogno-
seimus — quod — ad instantiam no ström in fidelinm Tiderici Ber-
nardi et Wemeri fratrum de Schulenborch Militnm de nostrorum
consensu legltimornm herednm donauimus — Monasterio seti Spiritus

Canohicoram Regnlarium prope Solt\yedele proprietatem Septem man-
sornra cum tdbus curiis in villa Deurttze cum deeima minuta omni-
que iure — prout iam dicti Milites eadem bona a nobis hactenus iu

pbeodo tenuerunt et nunc ea viro discreto dno Bertoldo scriptori

vendiderunt pecunia pro parata cum aduocacia et ludicio supremo
et inflmo — excepto iudicio in communi platea siue strata et in

agris siue campis quod sibi prefati Milites resertiarunt sed predicto-

rum bonorum colonos racione huiusmodi ludicii Milites iidem ad nulla

seruicia cogere possunt — . Prenotatus vero dominus Bertoldus cum
prefatis bonis vnum altare dotauit in honorem dei sue matris san-
ctissime et omnium sanetorum construetum in Kcclesia Mouasterii
prelibati Officiandum singulis diebus in perpetuum Canonicis a pre-
fatis. Soluuut autem in redditibus annuatim bona prenoiniuata Quin-
que choros et sex modios siliginis octo solidos et duos denarios Bran-
deubnrgenses ac VII modios ordei parue mSnsure cum XVI pullis.